
令和元年7月21日執行　　参議院議員通常選挙

★毎日、20時30分頃更新します。
★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所及び新居浜高専で直接投票された数です。
★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

7月4日 木 17 6月23日 390 390 0 -390

7月5日 金 16 542 542 6月24日 618 1,008 -76 -466

7月6日 土 15 1,019 1,561 6月25日 922 1,930 97 -369

7月7日 日 14 1,212 2,773 6月26日 965 2,895 247 -122

7月8日 月 13 1,318 4,091 6月27日 905 3,800 413 291

7月9日 火 12 1,087 5,178 6月28日 805 4,605 282 573

7月10日 水 11 1,107 6,285 6月29日 750 5,355 357 930

7月11日 木 10 1,057 7,342 6月30日 967 6,322 90 1,020

7月12日 金 9 1,096 8,438 7月1日 985 7,307 111 1,131

7月13日 土 8 980 9,418 7月2日 1,053 8,360 -73 1,058

7月14日 日 7 1,029 10,447 7月3日 1,377 9,737 -348 710

7月15日 月 6 1,238 11,685 7月4日 1,068 10,805 170 880

7月16日 火 5 1,271 12,956 7月5日 1,185 11,990 86 966

7月17日 水 4 1,583 14,539 7月6日 1,408 13,398 175 1,141

7月18日 木 3 1,526 16,065 7月7日 1,546 14,944 -20 1,121

7月19日 金 2 1,748 17,813 7月8日 1,569 16,513 179 1,300

7月20日 土 1 2,426 20,239 7月9日 2,797 19,310 -371 929

7月21日 日 0 7月10日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

7月4日 木 17 6月23日 390 390 0 -390

7月5日 金 16 543 543 6月24日 618 1,008 -75 -465

7月6日 土 15 1,019 1,562 6月25日 922 1,930 97 -368

7月7日 日 14 1,212 2,774 6月26日 965 2,895 247 -121

7月8日 月 13 1,318 4,092 6月27日 905 3,800 413 292

7月9日 火 12 1,087 5,179 6月28日 805 4,605 282 574

7月10日 水 11 1,107 6,286 6月29日 750 5,355 357 931

7月11日 木 10 1,058 7,344 6月30日 967 6,322 91 1,022

7月12日 金 9 1,096 8,440 7月1日 985 7,307 111 1,133

7月13日 土 8 980 9,420 7月2日 1,053 8,360 -73 1,060

7月14日 日 7 1,029 10,449 7月3日 1,377 9,737 -348 712

7月15日 月 6 1,238 11,687 7月4日 1,068 10,805 170 882

7月16日 火 5 1,271 12,958 7月5日 1,185 11,990 86 968

7月17日 水 4 1,584 14,542 7月6日 1,408 13,398 176 1,144

7月18日 木 3 1,527 16,069 7月7日 1,546 14,944 -19 1,125

7月19日 金 2 1,747 17,816 7月8日 1,569 16,513 178 1,303

7月20日 土 1 2,426 20,242 7月9日 2,797 19,310 -371 932

7月21日 日 0 7月10日

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H28.7.10）投票者数

投票日

期日前投票者数

前回（H28.7.10）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

667 875 -208

【選挙区】

【比例代表】

投票者数
前回（H28.7.10）
最終投票者数

前回との比較

投票日

合計 19,310 92920,239

公示日

651 864 -213

期日前投票者数 前回（H28.7.10）投票者数

合計 20,242 19,310 932

前回との比較

投票日 投票日 投票日

公示日


